
VUELTA HEB NUEVO LEON 2016

CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 5 CAMPO MILITAR 7a ZONA NUEVO LEON

 21 MAYO 2016

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 528 HECTOR HUGO RANGEL RABBITS NICKLOPEZ 10:01:34

2 503 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:00:02

3 501 JOSE ANTONIO VALERO GOMEZ 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:00:30

4 550 PABLO ANDRES ALARCON CARES CANELS a 0:01:07

5 539 EDWIN ALEXANDER  CORREDOR POWER MOTION CYCLING TEAM a 0:01:20

6 547 MANUEL SERRANO PLOWELLS 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:01:26

7 549 TOMAS AGUIRRE GARZA MVC TEAM a 0:02:01

8 511 CESAR GUSTAVO ROBLES GUERRA BIKE ZONE a 0:02:07

9 529 ERICK BAZAN VALENZUELA RABBITS NICKLOPEZ a 0:03:32

10 500 BRANDON ORLANDO SANCHEZ 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:05:23

11 544 MIGUEL ANGEL VELANDIA POWER MOTION CYCLING TEAM a 0:05:49

12 542 ARQUIMIDES LAM ZAMORA POWER MOTION CYCLING TEAM a 0:05:52

13 532 ALFREDO CRUZ BERNALDEZ VELO BIKE & SHOP a 0:06:13

14 555 RICARDO REYES B-TOP CRISA a 0:07:01

15 530 ROBERTO RAI MUÑOZ RABBITS NICKLOPEZ a 0:08:07

16 534 ROGELIO HORTA CASTRO VELO BIKE & SHOP a 0:08:18

17 525 MIGUEL ANGEL ROMERO ACA ORVEN a 0:10:49

18 538 ORLANDO HERNANDEZ ALVAREZ ORVEN a 0:16:53

19 514 DANTE ANDRES GONZALEZ GARZA BIKE ZONE (S) a 0:18:54

20 554 LEOBARDO RAMOS B-TOP CRISA a 0:31:00

21 540 EDWIN ALONSO SUA SANCHEZ POWER MOTION CYCLING TEAM a 0:32:39

22 515 JOSE ROBERTO RODRIGUEZ REYNA CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ a 0:52:28

23 508 NICOLAS VILLARREAL MENDEZ BIKE ZONE a 1:13:28

526 ANTONIO CAMARRILLO RABBITS NICKLOPEZ 5

527 FRANCISCO LARA CARBAJAL RABBITS NICKLOPEZ 5

504 FERNANDO GONZALEZ VAZQUEZ 3XTREME JULIO CEPEDA 5

513 EUGENIO MIRAFUENTES RESENDEZ BIKE ZONE 5

502 JESUS PERALES TREVIÑO 3XTREME JULIO CEPEDA 5

510 FELIPE DE JESUS MARTINEZ MIÑARRO BIKE ZONE 5

557 LUIS ALBERTO ARRIAGA B-TOP CRISA 5

548 MAURICIO VILLARREAL MENDEZ VELO BIKE & SHOP 5

516 PAUL ALEJANDRO GONZALEZ GARCIA CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 5

505 ANDRES JESUS SOLIS RIVERO 3XTREME JULIO CEPEDA B 5

543 LUIS MIGUEL HERNANDEZ POWER MOTION CYCLING TEAM 5

531 ALVARO PERALES SALINAS RABBITS NICKLOPEZ 5

556 OSCAR MAURICIO ARRIAGA B-TOP CRISA 5

545 NESTOR CHAVEZ POWER MOTION CYCLING TEAM 4

537 JAVIER NARRO MADRIGAL VELO BIKE & SHOP (S) 4

558 RONALDO E. LOPEZ M. CANELS 4

512 EMILIANO MIRAFUENTES RESENDEZ BIKE ZONE 4

541 LUIS JAVIER PICASO POWER MOTION CYCLING TEAM 4

509 DANIEL CASTILLO RAMOS BIKE ZONE 4

533 RUBEN HORTA CASTRO VELO BIKE & SHOP 3

VARONIL ABIERTA
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518 GERARDO LOPEZ COVARRUBIAS CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 3

519 EFREN BETANCOURT ALVARADO CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 3

517 EMANUEL GONZALEZ MENDEZ CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 3

546 JOSE ERIK LUEVANO VEGA RABBITS NICKLOPEZ 2 3

520 ROMAN ESTEBAN LOMAS HERNANDEZ CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 3

843 LUIS ALFREDO SILVA NUÑEZ B TOP CRISA 2

535 LUIS GOMEZ LUNA IBARRA VELO BIKE & SHOP 2

552 ISMAEL MAX SALDAÑA SHARKS CYCLING TEAM 2

553 FRANCISCO JAVIER CAMACHO MVC TEAM 2

551 CESAR AHRED SOLIS SHARKS CYCLING TEAM 2

536 EDUARDO CORTEZ OLIVARES VELO BIKE & SHOP 2

840 ALBERTO IVAN COVARRUBIAS ELEVATE 1

846 ALEJANDRO ESPINOZA BIKE ZONE 1

838 OMAR LOPEZ LIBRE 1

521 OCTAVIO MONTERO GARCIA ORVEN 1

522 LUIS GERARDO PEREZ VERLAGE GONZA 1

524 AMERICO ZAMORA RAMIREZ GUTIERREZ 1

523 JAVIER SAUCEDO RODRIGUEZ GUTIERREZ 1

559 PATRICIO PORTALES VALLE 3 EXTREME JULIO CEPEDA B 1

506 CARLOS DANIEL CHAVEZ MORALES 3XTREME JULIO CEPEDA B 1

507 DAVID ERNESTO VILLARREAL PEREZ BIKE MASTER 1

560 MAURICIO RUIZ TEAM TRAINER 1

839 FABRIZIO VONACHER LIBRE 1

841 ULISES LUEVANO B TOP CRISA 1

842 JORGE BUSTILLOS 3 EXTREME JULIO CEPEDA B 1

845 INGRID DREXEL SIN REGISTRO 1

847 ARMANDO RIVERA SIN REGISTRO 1

848 ADRIAN FERRAR SARO TEAM TRAINER 1

849 OMAR A. LOPEZ LIBRE 1

850 FRANCISCO DE ANDA TEAM TRAINER 1

etapas corridas

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos. EQUIPO Tiempo

1 RABBITS NICKLOPEZ 28:28:01

2 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:06:22

3 POWER MOTION CYCLING TEAM a 0:09:44

4 VELO BIKE & SHOP a 0:19:06

PUNTOS METAS VOLANTES PUNTOS

1 550 PABLO ANDRES ALARCON CARES CANELS 16

2 530 ROBERTO RAI MUÑOZ RABBITS NICKLOPEZ 11

3 503 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS 3XTREME JULIO CEPEDA 9

4 532 ALFREDO CRUZ BERNALDEZ VELO BIKE & SHOP 7
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5 501 JOSE ANTONIO VALERO GOMEZ 3XTREME JULIO CEPEDA 7

6 513 EUGENIO MIRAFUENTES RESENDEZ BIKE ZONE 6

7 539 EDWIN ALEXANDER  CORREDOR POWER MOTION CYCLING TEAM 6

8 542 ARQUIMIIDES LAM ZAMORA POWER MOTION CYCLING TEAM 6

9 531 ALVARO PERALES SALINAS RABBITS NICKLOPEZ 5

10 540 EDWN ALONSO SUS SANCHEZ POWER MOTION CYCLING TEAM 5

11 516 PAUL ALEJANDRO GONZALEZ GARCIA CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ 3

12 555 RICARDO REYES B-TOP CRISA 3

13 525 MIGUEL ANGEL ROMERO ACA ORVEN 1

MONTAÑA PUNTOS

1 503 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS 3XTREME JULIO CEPEDA 3

2 539 EDWIN ALEXANDER  CORREDOR POWER MOTION CYCLING TEAM 1

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 713 EDGAR ABDUL PONCE FLORES ORVEN 8:39:51

2 712 ANDRES RIVERA HUERTA ORVEN a 0:01:13

3 731 CARLOS DANIEL CHAVEZ MORALES 3-EXTREME JULIO CEPEDA a 0:01:31

4 735 SERGIO ALEXIS MOYA BIKE ZONE a 0:03:09

5 710 EDGAR TREVIÑO TREVIÑO ORVEN a 0:03:16

6 706 FRANCISCO ALEJANDRO GASCON BIKE ZONE a 0:03:21

7 704 ALEJANDRO NUÑO MARTINEZ BIKE ZONE a 0:03:56

8 730 CARLOS TREVIÑO 3-EXTREME JULIO CEPEDA a 0:04:45

9 705 JESUS CORTES QUITL BIKE ZONE a 0:04:59

10 717 JESUS GERARDO GUTIERREZ Z. RR a 0:05:42

11 708 RICARDO ABIEL CARREON ALFARO MVC TEAM a 0:08:00

12 723 GUSTAVO FALCON GAMBOA SQUADRA ELITE a 0:08:29

13 729 RICARDO HAZEL VILLANUEVA MVC TEAM a 0:08:35

14 703 LUIS ARTURO ALCALDE RIVAS 3-EXTREME JULIO CEPEDA a 0:19:32

15 709 DIEGO CALEB SUAREZ AVILA MVC TEAM a 0:26:48

16 720 JUAN MANUEL MENDOZA MARTINEZ SIN REGISTRO a 0:39:21

17 726 GERARDO RAMIREZ GALLEGOS SQUADRA ELITE a 1:01:01

719 LUIS ENRIQUE NADER LEAL RR 5

700 LUIS ANTONIO VALDEZ RODRIGUEZ 3-EXTREME JULIO CEPEDA 5

725 JAVIER REYES VEGA LIBRE 5

715 MIGUEL FLORES SERNA RR 4

716 ALAN TORRES DELGADO RR 4

711 HERIBERTO JAVIER TAMEZ TAMEZ ORVEN 4

702 OMAR GARRIDO ASSAD 3-EXTREME JULIO CEPEDA 4

707 OSVALDO MAURICIO GONZALEZ CAVAZOS BIKE ZONE 4

714 ISRAEL PRIEGO SANTAMARIA ORVEN 4

722 HECTOR DANIEL GONZALEZ ENRIQUEZ SIN REGISTRO 4

30-34 AÑOS
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727 ARTURO PEÑA ORVEN 3

728 BERNARDO HERVEY SIN REGISTRO 3

739 CRISTIAN SAPIAN NAVARRO SQUADRA ELITE 3

732 ALAN TIJERINA RR 2

733 GERARDO NAVEA LONGORIA SHARKS CYCLING TEAM 1

701 SALVADOR MONTEMAYOR 3-EXTREME JULIO CEPEDA 1

718 FELIPE SADA RR 1

736 EDUARDO RUEDA SQUADRA ELITE 1

734 GERARDO SERGIO GOMEZ SIN REGISTRO 1

721 JESUS ALAN LOPEZ DE LA GARZA SIN REGISTRO 1

737 JUAN PABLO PUERTA SQUADRA ELITE 1

742 SHEIDRAN EDUARDO LARA MVC TEAM C 1

744 NESTOR OMAR JARALEÑO HERNANDEZ TEKNOBIKE RENDON 1

724 FRANCISCO JAVIER SIFUENTES M. GUTIERREZ 1

738 RICARDO NARVAEZ 3 EXTREME C 1

740 JESUS DAVID CASTILLO RR C 1

741 FRANCISCO JAVIER SIFUENTES M. GUTIERREZ 1

743 RAUL SERGIO GUTIERREZ RR 1

745 JOSE JUAN RAMIREZ SIN REGISTRO 1

746 FRANCISCO JAVIER SIFUENTES M. GUTIERREZ 1

747 MIGUEL ALVARADO GUTIERREZ 1

748 GLEB TURLAKOV POWER MOTION 1

etapas corridas

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos. EQUIPO Tiempo

1 ORVEN 24:17:20

2 BIKE ZONE a 0:04:10

3 3-EXTREME JULIO CEPEDA a 0:12:46

4 MVC TEAM a 0:31:10

PUNTOS METAS VOLANTES PUNTOS

1 710 EDGAR TREVIÑO TREVIÑO ORVEN 30

2 731 CARLOS DANIEL CHAVEZ MORALES 3-EXTREME JULIO CEPEDA 28

3 712 ANDRES RIVERA HUERTA ORVEN 18

4 713 EDGAR ABDUL PONCE FLORES ORVEN 13

5 735 SERGIO ALEXIS MOYA RODRIGUEZ BIKE ZONE 10

6 705 JESUS CORTES QUITL BIKE ZONE 9

7 723 GUSTAVO FALCON GAMBOA SQUADRA ELITE 3

8 704 ALEJANDRO NUÑO MARTINEZ BIKE ZONE 3

9 730 CARLOS TREVIÑO 3-EXTREME JULIO CEPEDA 1

10 706 FRANCISCO ALEJANDRO GASCON BIKE ZONE 1

MONTAÑA PUNTOS

1 713 EDGAR ABDUL PONCE FLORES ORVEN 5

2 731 CARLOS DANIEL CHAVEZ MORALES 3-EXTREME JULIO CEPEDA B 3

3 712 ANDRES RIVERA HUERTA ORVEN 1
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Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 345 ANTONIO CAMARILLO RR A 9:10:14

2 329 EDUARDO RODRIGUEZ GARCIA RR A a 0:01:03

3 346 JUAN ANTONIO IBARRA RR A a 0:01:38

4 314 ANTONIO VELASCO FE26 ORSAN a 0:02:02

5 315 ADRIAN DE LA CHICA REYNALDOS FE26 ORSAN a 0:02:02

6 300 RAFAEL SOTO GUERRERO BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:03:22

7 319 JORGE ESCAMEZ M HUZKYZ a 0:04:19

8 301 JOSE ANGEL MELENDEZ FRAGA BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:04:20

9 303 DOMINGO GONZALEZ RAMIREZ BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:04:50

10 332 ANTONIO DOMINGUEZ PALACIOS RR A a 0:05:51

11 305 FRANCISCO SALAS NAVARRETE BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:07:06

12 331 DAVID EDUARDO PEREZ G. RR A a 0:07:14

13 304 DANIEL MALDONADO GARZA BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:07:49

14 306 JUAN MANUEL CALDERON BIKE MASTER B a 0:08:12

15 308 LUIS COO CANTU BIKE MASTERS MCALLEN a 0:08:17

16 338 GABRIEL LEAL RODRIGUEZ FE 26 a 0:09:13

17 312 DANIEL OROCIO BUSTOS BIKE MASTERS MCALLEN a 0:10:07

18 330 BENITO LOZANO GARZA RR A a 0:10:18

19 311 EVEN ESTEBAN GONZALEZ LONGORIA BIKE MASTERS MCALLEN a 0:10:18

20 335 JOSE LUIS ARRIAGA RR B (S) a 0:10:35

21 333 ALFONSO GERARDO CAVAZOS ELIZONDO RR B a 0:11:24

22 316 KARL MCDERMOTT FE26 ORSAN a 0:11:36

23 313 GALDINO TREVIÑO DIAZ FE26 ORSAN a 0:12:05

24 350 HECTOR BARRAGAN RR a 0:12:39

25 310 JAVIER MANUEL RODRIGUEZ PEREYRA BIKE MASTERS MCALLEN a 0:22:24

26 352 JESUS CESAR FLORES RR a 0:27:58

27 328 JOSE VICENTE FERRARA HUZKYZ B a 0:29:22

28 309 ARTURO XAVIER HERNANDEZ BIKE MASTERS MCALLEN a 0:41:49

29 334 JOSE HERNANDEZ GONZALEZ RR B a 1:05:00

30 343 GERARDO DAVID SEGOVIA MTB SCHOOL a 1:09:37

322 JUAN CARLOS GONZALEZ HUZKYZ 5

323 JOSE ALVAREZ TOSTADO HUZKYZ 5

320 FERNANDO GARZA HUZKYZ 5

317 GERARDO GUTIERREZ FE26 ORSAN 5

318 ROBERTO RODRIGUEZ OJEDA FE26 ORSAN B 5

302 ORLANDO SOTO ROQUE BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 4

307 GUSTAVO ARTURO MOLLER DAVILA BIKE MASTERS MCALLEN 4

321 RAFAEL PAEZ HUZKYZ 3

349 EMANUEL LINARES SHARKS 3

339 JORGE LUIS RAMIREZ QUINTERO GONZA 3

340 LUIS JESUS Z. CRUZ DE LA GARZA GUTIERREZ 3

351 ISRAEL AVILA MONTALVO RR 3

35-44 AÑOS



VUELTA HEB NUEVO LEON 2016

CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 5 CAMPO MILITAR 7a ZONA NUEVO LEON

 21 MAYO 2016

344 LUIS GUILLERMO SILLER FE 26 ORSAN B 3

324 MARCELO DE LA GARZA HUZKYZ 2

341 JOSE LUIS BAEZ ANGUAS 3XTREME JULIO CEPEDA 2

353 LUCERO GARZA BIKE MASTER C 2

355 GUILLERMO MONTAÑA OSRSAN 2

356 CARLOS SANDOVAL FE 26 ORSAN B 2

359 FABRIZIO R. VONNACHER G. FE 26 C 2

337 CARLOS ALBERTO GONZALEZ VILLARREAL HUZKYZ B 1

348 CARLOS ELOY LONGORIA SHARKS 1

347 HUGO G. ANAYA SHARKS 1

326 PATRICIO GAMBOA HUZKYZ B 1

325 BERNARDO CANALES HUZKYZ B 1

327 BERNARDO BREMER SADA HUZKYZ B 1

342 ALEJANDRO LAZARIN REYES BENSA CYCLING TEAM 1

357 DANIEL RICO RR C 1

358 ALBERTO OBA SANCHEZ 3 EXTREME 1

360 GUILLERMO CASTELLANOS CHANOS TEAM 1

361 CARLOS GUSTAVO FORTUNATT S. LIBRE 1

362 SERGIO CRUZ DE LA GARA GUTIERREZ 1

363 EDDI GUTIERREZ CASTILLO FE 26 1

364 JORGE GUZMAN LIBRE 1

365 JORGE E. CANTU LIBRE 1

366 SERGIO ARMAS LIBRE 1

367 LUIS CARLOS BALDERAS LIBRE 1

etapas corridas

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos. EQUIPO Tiempo

1 RR A 25:56:30

2 FE26 ORSAN a 0:00:36

3 BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ a 0:03:38

4 BIKE MASTERS MCALLEN a 0:12:29

5 RR B a 0:31:09

PUNTOS METAS VOLANTES PUNTOS

1 345 ANTONIO CAMARILLO RR A 33

2 300 RAFAEL SOTO GUERRERO BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 33

3 338 GABRIEL LEAL RODRIGUEZ FE 26 18

4 335 JOSE LUIS ARRIAGA RR B (S) 11

5 301 JOSE ANGEL MELENDEZ FRAGA BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 10

6 305 FRANCISCO SALAS NAVARRETE BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 10

7 319 JORGE ESCAMEZ M HUZKYZ 6

8 315 ADRIAN DE LA CHICA FE26 ORSAN 6

9 322 JUAN CARLOS GONZALEZ HUZKYZ 4

10 302 ORLANDO SOTO ROQUE RR 3
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11 303 DOMINGO GONZALEZ RAMIREZ BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 3

12 328 JOSE VICENTE FERRARA HUZKYZ B 2

13 352 JESUS CESAR FLORES B. RR 1

14 331 DAVID EDUARDO PEREZ G. RR A 1

MONTAÑA PUNTOS

1 301 JOSE ANGEL MELENDEZ FRAGA BIKE MASTERS TEAM INCUFIDEZ 5

2 319 JORGE ESCAMEZ M HUZKYZ 3

3 338 GABRIEL LEAL RODRIGUEZ FE 26 1

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 603 ROSENDO RAMOS RR A 9:51:44

2 624 BENJAMIN ESPARZA RR A a 0:00:41

3 601 JUAN RIOS RR A a 0:01:06

4 604 JOEL MARTINEZ GONZALEZ RR A a 0:01:29

5 619 RICARDO GONZALEZ SCUADRA ELITE CASSI a 0:02:01

6 618 ABELARDO GHIO SCUADRA ELITE CASSI a 0:03:24

7 614 JORGE MENDEZ ROMERO SCUADRA ELITE CASSI a 0:03:30

8 615 ENRIQUE VELAZQUEZ SCUADRA ELITE CASSI a 0:03:38

9 612 LUIS ELIZONDO WILLIAMS 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:03:49

10 628 RAMON RODRIGUEZ MONTALVO ORVEN a 0:04:04

11 633 MARCO A. LOPEZ CONCEPTO 360 a 0:04:44

12 617 GUILLERMO VARGAS AGUIRRE SCUADRA ELITE CASSI a 0:04:47

13 610 MAURICIO GONZALEZ 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:05:07

14 632 JACINTO QUIROZ RABBITS a 0:05:14

15 629 EDUARDO HERRERA SALAZAR BIOCAMPO a 0:07:46

16 607 SILVERIO GONZALEZ RR B a 0:08:09

17 600 FERNANDO MARTINEZ GOMEZ RR A a 0:08:44

18 630 ROSENDO J. ALVARADO PEÑA RR B a 0:08:52

19 616 HOMERO ELIZONDO ISLAS SCUADRA ELITE CASSI a 0:10:36

20 611 JOSE LUIS CEPEDA 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:12:17

21 631 JESUS HERNANDEZ PRECIADO RR a 0:19:35

22 606 LUIS LAURO GARZA RR B a 0:23:33

23 608 RAFAEL JOSE ARRIA RAMOS 3XTREME JULIO CEPEDA a 0:25:37

24 625 MAXIMO CORTES MARTINEZ ORVEN a 0:10:27

609 JAIR BRAVO GUTIERREZ 3XTREME JULIO CEPEDA 5

626 JOSE GARZA LOPEZ CHALUPAS MINGOS TEAM INCUFIDEZ B 4

602 CESAR MASCAREÑAS RR A 4

627 RUBEN MONTERO OROZCO ORVEN 3

637 ALBERTO TREVIÑO RR B 3

621 JUAN AGUILERA GARCIA SIN REGISTRO 3

640 JUAN PABLO BENITEZ PLAUCHUD 3 EXTREME JULIO CEPEDA B 3

620 JAIME GARCIA GARCIA TORRES SCUADRA ELITE CASSI B 2

634 JUAN PABLO C. SQUADRA ELITE 2

639 ENRIQUE VELA RR C 2

45 Y MAS
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642 GILBERTO GARZA LIBRE 2

643 JORGE G. GARZA GONZALEZ ORVEN C 2

644 JESUS MANUEL AGUIRRE A. SQUADRA CASSI 2

646 CESAR GARZA VILLARREAL LIBRE 2

605 JESUS CAVAZOS RR B 1

613 JUAN PABLO BENITEZ PLAUCHUD 3XTREME JULIO CEPEDA B 1

622 ALEJANDRO TAPIA SIN REGISTRO 1

623 MAURICIO RUIZ BOSCH TEAM TRAINER 1

635 RICARDO AGUIRRE TRAINER 1

636 JUAN CARLOS PEREZ TRAINER 1

638 ANDRES ALANIS PEÑA TRAINER 1

641 JUAN MANUEL SALAS RR C 1

645 ABEL SALINAS RODRIGUEZ TOTAL BIKE 1

647 RAUL TORRES LIREB 1

648 FERNANDO PAEZ RR 1

650 JOSE GARZA LOPEZ LIBRE 1

649 ALBERTO COVARRUBIAS FE 26 1

651 RAFAEL DAVIA RR 1

652 CESAR R. FLORES RR 1

653 MIGUEL ANGEL VALDEZ SCUADRA 1

etapas corridas

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos. EQUIPO Tiempo

1 RR A 27:54:19

2 SCUADRA ELITE CASSI a 0:02:19

3 RR B a 0:26:10

PUNTOS METAS VOLANTES PUNTOS

1 607 SILVERIO GONZALEZ RR B 23

2 619 RICARDO GONZALEZ SCUADRA ELITE CASSI 19

3 633 MARCO A. LOPEZ CONCEPTO 360 16

4 630 ROSENDO J. ALVARADO PEÑA RR B 15

5 603 ROSENDO RAMOS RR A 12

6 601 JUAN RIOS RR A 10

7 624 BENJAMIN ESPARZA RR A 10

8 632 JACINTO QUIROZ RABBITS 10

9 617 GUILLERMO VARGAS AGUIRRE SCUADRA ELITE CASSI 10

10 614 JORGE MENDEZ ROMERO SCUADRA ELITE CASSI 6

11 631 JESUS HERNANDEZ PRECIADO RR 5

12 615 ENRIQUE VELAZQUEZ SCUADRA ELITE CASSI 5

13 628 RAMON RODRIGUEZ MONTALVO ORBEN 2

14 602 CESAR MASCAREﾑAS RR A 1

15 610 MAURICIO GONZALEZ 3XTREME JULIO CEPEDA 1
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MONTAÑA PUNTOS

1 624 BENJAMIN ESPARZA RR A 5

2 614 JORGE MENDEZ ROMERO SCUADRA ELITE CASSI 3

3 619 RICARDO GONZALEZ SCUADRA ELITE CASSI 1

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 13 CYNTHIA COVARRUBIAS FE 26 QUALITYPOST 9:19:44

2 19 JULIETA LLEDIAS VILLEGAS MVC TEAM A a 0:00:40

3 16 VALETINA VELASCO FE 26 QUALITYPOST a 0:00:42

4 14 ANA CECILIA PEÑA FE 26 QUALITYPOST a 0:01:05

5 18 AIDEE GUADALUPE RUIZ SEGURA MVC TEAM A a 0:01:14

6 5 VICTORIA MARTINEZ TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:02:04

7 4 ADRIANA PAOLA SANCHEZ TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:02:12

8 2 INES WONG TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:02:30

9 6 MONICA FUENTES TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:02:57

10 3 LAURA FERNANDEZ TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:04:08

11 15 EMILIA GUTIERREZ FE 26 QUALITYPOST a 0:04:42

12 23 ANA CECILIA DE LEON MARTINEZ TRIREGIAS a 0:05:01

13 20 PALOMA LARA MVC TEAM A a 0:06:02

14 1 YOLANDA IRRIBARREN TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:07:03

15 12 KATIA MARTINEZ FE 26 QUALITYPOST a 0:07:17

16 21 SOFIA MONZERRATH TAMEZ MVC TEAM A a 0:11:27

17 31 ANDREA CAMACHO ALCALA MVC TEAM A a 0:14:41

18 8 NOHEMI SUESS TR CYCLING BOUTIQUE B a 0:31:19

30 PAOLA OROZCO ELIZONDO MVC TEAM A 5

28 ANA CECILIA HERRERA TR CYCLING BOUTIQUE B 5

11 TERESA FARIAS ARNALDO 3XTREME-JULIO CEPEDA 5

7 PERLA JIMENEZ TR CYCLING BOUTIQUE B 5

24 MARGARET SANCHEZ VEBBER TRIREGIAS 5

10 LIZETH MORA P. 3 EXTREME JULIO CEPEDA 4

29 KEYVI TRIANA CASTILLO 3XTREME-JULIO CEPEDA 4

32 VIVIANA YAASLOCCKS FE26 BIKE ZONE 3

17 VICTORIA VELASCO FE 26 QUALITYPOST 3

9 DIANA CAROLINA CANAVATI 3 EXTREME JULIO CEPEDA 3

27 VERONICA LEAL BALDERAS CONADE VISIT MEXICO 2

26 UREÑA ARMAS CHALUPA MINGOS 2

35 DANIELA LOZANO MVC TEAM A 2

43 DANIEL ALMEIDA SIN REGISTRO 2

81 LESLIE CAMACHO FE 26 BIKE ZONE 2

25 SARA FERRARA FIN 2

36 MELANIE CASTAÑEDA MVC TEAM B 2

38 ANA MARIA HERROS BIKE ZONE 2

22 MICHELLE CLARIOND LOZANO TRIREGIAS 1

33 MARIA CECILIA CASTILLEJA BIKE ZONE 1

FEMENIL ABIERTA
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34 MELISA DENIS ALARCON BIKE ZONE 1

39 NICOLE CORDOVA GUERRA AH FENIX 1

40 NORMA CORDOVA GUERRA SIN REGISTRO 1

41 VERONICA PEÑA TR CYCLING BOUTIQUE B 1

42 ANA MARIA HERROS BIKE ZONE 1

82 AIDEE VEGA CHANOS TEAM 1

37 MARIANA JUAMBELS MVC TEAM A 1

44 ANA KAREN DAVILA LIBRE 1

etapas corridas

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pos. EQUIPO Tiempo

1 FE 26 QUALITYPOST 22:21:33

2 MVC TEAM A a 0:00:05

3 TR CYCLING BOUTIQUE A a 0:01:37

4 3XTREME-JULIO CEPEDA a 0:31:04

PUNTOS METAS VOLANTES PUNTOS

1 12 KATIA MARTINEZ FE 26 QUALITYPOST 36

2 13 CYNTHIA COVARRUBIAS FE 26 QUALITYPOST 27

3 20 PALOMA LARA MVC TEAM A 21

4 19 JULIETA LLEDIAS VILLEGAS MVC TEAM A 15

5 30 PAOLA OROZCO ELIZONDO MVC TEAM A 7

6 31 ANDREA CAMACHO ALCALA MVC TEAM A 6

7 5 VICTORIA MARTINEZ TR CYCLING BOUTIQUE A 5

8 14 ANA CECILIA PEÑA FE 26 QUALITYPOST 3

9 15 EMILIA GUTIERREZ FE 26 QUALITYPOST 2

10 23 ANA CECILIA DE LEON MARTINEZ TRIREGIAS 1

MONTAÑA PUNTOS

1 13 CYNTHIA COVARRUBIAS FE 26 QUALITYPOST 5

2 27 VERONICA LEAL BALDERAS CONADE VISIT MEXICO 3

3 20 PALOMA LARA MVC TEAM A 1

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 406 JOSE PABLO ANDRADE PEREZ ORVEN 7:01:49

2 400 YAN D´GARAT CHANOS TEAM a 0:00:26

3 412 ROEL ROMAN MARTINEZ ESCAMILLA BIKE MASTERS a 0:02:59

4 413 OMAR ISRAEL MARTINEZ ESCAMILLA BIKE MASTERS a 0:06:17

5 402 EDGAR ESTEBAN SAN JUAN TRUJILLO CHANOS TEAM a 0:07:07

6 401 SERGIO ALANIS HERNANDEZ CHANOS TEAM a 0:11:10

7 408 JORGE ALFREDO LOPEZ ARTEAGA ORVEN a 0:30:52

404 RICARDO GABRIEL CASTILLA L. CHANOS TEAM 5

409 ALEJANDRO LEAL GONZALEZ ORVEN 5

407 JESUS EDUARDO LOPEZ CERVANTES ORVEN 5

411 DAVID ALEJANDRO MARTINEZ A. BIKE MASTERS 5

PRINCIPIANTES
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410 RAUL CASTILLO GARCIA ORVEN 5

403 IVAN SAN JUAN TRUJILLO CHANOS TEAM 5

414 MANUEL BENJAMIN ZUÑIGA CARRILLO SIN REGISTRO 5

415 KALHID MARCELO GARCIA 3CIENTOS 3

417 DIEGO ISMAEL RODRIGUEZ GUTIERREZ GUTIERREZ 3

418 LUIS ALBERTO MONTOYA PAREDES CHANOS TEAM 3

420 EMILIANO HUERTA OVALLE T3 3

424 CARLOS JOSUE LOPEZ SIN REGISTRO 3

405 JOSE MANUEL MARTINEZ CHANOS TEAM 2

416 GUILLERMO PEREZ CORTES BIKE ZONE 2

419 JULIO A. LEAL GONZALEZ SIN REGISTRO 2

421 RODRIGO REYES SIN REGISTRO 2

422 JOSE LUIS CERVANTES C. LIBRE 2

844 JESUS HUERTA T3 2

472 MIGUEL A. PINEDA LIBRE 2

428 BRANDON VILLARREAL LIBRE 2

etapas corridas

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 203 JOSE ARTURO BENAVIDES LOPEZ BIKE MASTERS 7:05:04

2 202 FERNANDO GUZMAN RAMIREZ CHANOS TEAM a 0:01:57

3 201 SERGIO ANDRES CASTILLO OCHOA BIKE MASTERS a 0:04:21

4 208 ALEJANDRO MARTINEZ RAMIREZ BIKE MASTERS a 0:19:15

5 200 OSCAR A. GARZA BIKE MASTERS 4

226 JOSE VALDEZ SQUADRA ELITE 4

228 DANIEL TORRES RR 3

229 E. TREVIÑO S. RR 3

210 MIGUEL CAVAZOS RR 3

217 LUIS SALINA MKM 2

218 CARLOS MEDINA MKM 2

223 ELIUD GARZA MKM 2

225 JORGE DE LA FUENTE RR 3

204 RAUL G. SALINAS VILLARREAL LIBRE 2

205 RAFAEL EUGENIO PLATA BARCENAS LIBRE MONTEMORELOS 2

209 ALVARO CAZARIN PERALES SQUADRA ELITE 1

211 JUVENCIO MONCAYO SIN REGISTRO 1

206 MIGUEL FRANCO SIN REGISTRO 1

207 JAIME BERUMEN ESCOBEDO T3 1

212 RAUL RODRIGUEZ DE LA GARZA SQUADRA ELITE 1

213 GERARDO ALANIS 3 EXTREME 1

214 JUAN PABLO CALVILLO T3 1

222 RICARDO CUELLAR MKM 1

224 RODOLFO MENDOZA E. MKM 1

230 JORGE LUIS FRIGOSO T3 1

VARONIL RECREATIVA
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231 FIDEL CAMACHO SIN REGISTRO 1

233 GUILLERMO BIKE ZONE 1

234 JORGE CASTELLANOS RR 1

215 ADRIAN GALINDO SALDAÑA T3 1

216 LUZ ONTIVEROS SIN REGISTRO 1

219 JAVIER CRUZ MKM 1

220 RAUL DIEGO MKM 1

221 ALFONSO RAMOS MKM 1

227 EDGAR CARZELI SIN REGISTRO 1

232 EDWIN CAMACHO SIN REGISTRO 1

239 HUGO RUIZ TRIFORCE 1

243 SIGIFREDO MENDOZA TEKNOBIKE RENDON 1

242 LUIS FRANCISCO GONZALEZ TRIFORCE 1

241 OSVALDO RODRIGUEZ ALARCON ISAIAS GARZA 1

240 FERNANDO PASILLAS TEKNOBIKE RENDON 1

238 DANIEL ALEJANDRO MUÑOZ C. TEKNOBIKE RENDON 1

237 ROBERTO EDMUNDO LEON VILLANUEVA TEKNOBIKE RENDON 1

236 MARIO ALBERTO GARZA LEAL TEKNOBIKE RENDON 1

etapas corridas

Pos. N° Nombre Equipo Tiempo

1 814 CECILIA LOZANO RR 7:57:06

2 811 ELVA JIMENEZ RR a 0:05:09

3 801 BRENDA MARTINEZ RR a 0:09:59

4 806 ALEJANDRA ISABEL ALMAGUER A. BIKE MASTER a 0:18:29

812 ALEJANDRA DE LEON RR 5

800 MARICELA DE LA GARZA RR 5

809 BRENDA PATRICIA FERNANDEZ BIKE MASTER 5

807 ROSA MARIA ADAM TOVAR 3CIENTOS 4

808 MARIA FERNANDA RUIZ GONZALEZ ORVEN 3

803 SUSANA DE LA PAZ RR 3

804 LAURA CORRAL 3 EXTREME 2

802 LIVIS JAQUEZ RR 2

810 MAYELA PEÑA DE GRACIA RR 2

813 PATRICIA GUAJARDO GARZA RR 1

817 ANYELI ALMA OLIVARES SAN NICOLAS 1

818 FRIDA LOPEZ URBINA SAN NICOLAS 1

820 DAGMAR FREHOFT SQUADRA CASSI 1

821 ALMA IREMA T3 1

822 LUCIA FERNANDEZ RR 1

823 PAOLA ALANIS CAVAZOS SQUADRA ELITE 1

824 WENDY ESMERALDA RODRIGUEZ SQUADRA ELITE 1

825 SIN REGISTRO SIN REGISTRO 1

805 ROCIO ARACELY LEDESMA 3 EXTREME 1

FEMENIL RECREATIVA



VUELTA HEB NUEVO LEON 2016

CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 5 CAMPO MILITAR 7a ZONA NUEVO LEON

 21 MAYO 2016

815 ANYELI ALMA OLIVARES SAN NICOLAS 1

816 FRIDA LOPEZ URBINA SAN NICOLAS 1

819 MARGARITA RANGEL SALTILLO 1

826 MAYRA DE LOS SANTOS RR 1

830 MARIA LUIS R. 3 EXTREME 1

829 VERONICA ORTUÑO SANDOVAL TRIFORCE 1

828 ANABEL GONZALEZ SALINAS LIBRE 1

827 ALMA DELIA VILLARREAL COBOS TEKNOBIKE RENDON 1

831 JESSICA GISSELE PICASO MARTINEZ SQUADRA ELITE 1

etapas corridas


